Si ad 3ij. vel 3iij. pro dosi, sub forma potionis albæ propinetur æque Catharsin molitur, ac ipsa Terebinthina.

Aliqui celebrant ad Diarrhoeam & Dysenteriam: de hisce vero Virtutibus nihil adhuc habeo experientia compertum.

Ut finem tandem faciam; Nemo potest hanc Misturam ullius culpæ causari; nisi forsan id illi vitio verterit, quod palato non nimium adblanditur. Detur cochl. j. mane & vesperi quotidie, per sat longum temporis cursum; si vero alvum justo magis

laxaverit; vel dosis minuatur; vel per vices aliquot
subinde omittatur.

Mist. Balsam. Cophalicæ ʒ xij.

24 Bals. natural. Peruv. ʒ j. Ol. Nuc. Mosch. Ga-
ryoph. ana gut. iiij. Rorifmar. gut. vj. Ovi Vi-
tel. j. Subactis in mortario adde Sacch. alb. ʒ ij.
Spir. Lavend. comp. ʒ ij. Aq. Bryon. comp. Pæon.
comp. ana ʒ iss. Aq. Ceras. nig. ʒ vij. Spir. Sal. Ar-
mon. gut. sexaginta m.

Dos. cochl. iv.

Mist. Balsam. Gileadensis.

24 Bals. Gilead. veri ʒ j. Tinct. Benzo. Spir. La-
vend. comp. ana ʒ iss. Vitello Ov. rite malaxatis ad-
de Syr. Bals. Tolut. ʒ iss. Vini Malacens. ʒ iv. m.

Pro Phthisis dosi cochl. j. ex Lacte, aliove ido-
neo vehiculo.

Mist. Balsamica Nephritica.

24 Bals. Copaiv. ʒ ss. Ol. Junip. chym. ʒ iss. Vitel.
Ov. N.ij. Syr. de Alth. comp. ʒ iss. Aq. Persicar. ʒ x.m.

Nobilissimis donatur viribus; ad Ulcera inter-
na sananda; ad Arthritidem; Dorsi debilitatem
& dolorem; Fluorem album, & Gonorrhœam.
Uriam ciet; & Calculos tam ex Vesicula fellea,
quam ex Renibus, pellit, uti nuper, non sine
stupore, per experientiam edoctus fui exemplo
cujusdam Artificis in hoc Oppido (sc. Peters ful-
dia) degentis, qui doloribus Nephriticis & Coli-
cis horrendis excruciatuſ; in motus Convulsivos
omnium membrorum tam fortes incidit, ut a plu-
rimis robustis viris in Cathedra sua detineri non

potuerit. Pensitatis morbi Symptomatis, Salia vōlatilia, & Remedia Antiepileptica fore inutilia credidi, ergo propinare Misturā laudatam in animum induxi. Assumptis plurimis cochlearibus; Urinæ (cum sabulo arenoso) magnam quantitatem reddidit. Atque varios Lapillos (Capparum magnitudine) per anum excrevit; qui procul dubio per Duæum Bilarium ex Vesicula Fellea descendebant: atque ita pristinæ sanitati fuit (plaudentibus Amicis) restitutus. Ita Communicator.

Mist. Balsam. Pectoralis 15 ij.

24 Bals. Capaiv. 3 iv. Bals. Peruv. gut. xvij. Ol. Nuc. Mosch. gut. iv. Ol. Anisi gut. ij. Tinct. Benzo. 3 viii. Vitel. Ovi j. simul triturando incorporatis ad de Syr. Bals. Tolut. 3 ij. Decoct. Pector. 3 xxx. m. Dos. 3 iv. cum Spir. Sal. Armon. gut. xij.